АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сг-гсЫ 2024 Г-

г. Хилок

О внесении изменений в состав рабочей группы для проведения
комиссионных обследований земель на территории муниципального
района «Хилокский район» по выявлению очагов произрастания
дикорастущей конопли и осуществлению контроля за их
уничтожением, утвержденный постановлением администрации
муниципального района «Хилокский район» от 6 июня 2023 г № 386

В соответствии со статьёй 10 Устава муниципального района
«Хилокский район» и в связи с кадровыми изменениями администрация
муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Внести следующие изменения в состав рабочей группы для проведения
комиссионных обследований земель на территории муниципального района
«Хилокский район» по выявлению очагов произрастания дикорастущей
конопли и осуществлению контроля за их уничтожением, утвержденный
постановлением администрации муниципального района «Хилокский район»
от 6 июня 2023 г № 386:
1.1. Исключить из состава комиссии Гниденко Наталью Викторовну - главу
сельского поселения «Закультинское».
1.2. Ввести в состав рабочей группы Цымпилова Сергея Владимировича -
временно исполняющего обязанности главы сельского поселения
«Закультинское».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
муниципального района «Хилокский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального района «Хилокский район» по
социальным вопросам Тищенко Л.В.

Глава муниципального района
«Хилокский район» К.В. Серов

*